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PRIMER ENUREZiS NOKTURNADA
MULTIDISIPLINER YAKLASIMLAR
03 Aralik 2019, Sanlurfa

 Elruha Otel
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18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30

PRIMER ENUREZiS NOKTURNADA
MULTIDISIPLINER YAKLASIMLAR

03 Aralik 2019
Elruha Otel, Sanlurfa

Oturum baskani: Halil Ciftci

PNE de Pediatrist Yaklagimi nasil olmali?

PNE de Cocuk Psikiyatristi Yaklasimi nasil olmali?
PNE de Pediatrik Nefrolog Yaklasimi nasil olmali?
PNE de Pediatrik Urolog yaklasimi nasil olmali?

Ahmet Glizelgicek
Hamza Ayaydin
Kenan Yilmaz

Ismail Yagmur



